Licitação Modo Aberto nº 06/2020

Processo Administrativo nº 1820/2020

Objeto: Outorga de permissão de uso remunerado das dependências destinas as áreas de

alimentação para exploração comercial situados no Parque da Cidade

Aos vinte e três dias do mês de outubro de dois mil e vinte, na Sede da DAE S/A - ÁGUA E

ESGOTO, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, às 14:00 horas, reuniu-se

a Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 015 de 21 de

janeiro de 2020. Após análise do despacho apresentado pela Assessoria Jurídica, que é parte

integrante do processo assunto desta ATA, deliberando acerca do recurso apresentado, decidiu

o Diretor Presidente “deferir parcialmente” o recurso da licitante F.L.A.C. LANCHONETE

LTDA. Assim sendo, fica agendada nova sessão para o dia 27/10/2020 às 09:30 horas, em que

será retomada a negociação com a licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar

referente ao LOTE 01, para adequação dos valores aos mínimos exigidos em edital (1%). Nada

mais havendo a tratar, eu, Israel Luiz da Silva membro da Comissão de Licitações, lavrei a

presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

Comissão:

Israel Luiz da Silva Presidente

Olavo Rodrigues de Oliveira Membro

Thabata da Costa O. Motta Suplente

Marcel Ricardo de Brito Membro

Rosana Natucci Russo Membro

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES